
 

1 

 

DIREZIONE GENERALE 

SERVIZIO AFFARI GENERALI, ISTITUZIONALI E LEGALI 

Resp. Dott.ssa Paola Brunori 

UNITA’ DI COORDINAMENTO AFFARI GENERALI 

Resp. Dott.ssa Carla Datena 

 

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO  l’art. 7, commi 6 e 6 - bis, del D.Lgs.vo 30 marzo 2001, n. 165 e s.m.i.;  

VISTO  l’art. 89 primo comma del Regolamento per l’Amministrazione, la 
Contabilità e la Finanza, emanato con D.R. n. 339 del 16/1/2009; 

 

VISTO  il Regolamento di Ateneo per le prestazioni d’opera, emanato con 
D.R. n. 1212 del 22/11/2016; 

 

VISTA la legge 240/2010 “Norme in materia di organizzazione delle 
università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al 
Governo per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema 
universitario” ed in particolare l’art. 18 comma 5; 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 500 dell’8.04.2020 che 
ha autorizzato il conferimento di n. 3 incarichi individuali con 
contratto di lavoro autonomo attraverso procedura di valutazione 
comparativa per titoli e colloquio per il progetto finalizzato alla 
“Gestione di infrastrutture informatiche di tipo client/server in 
ambienti di dominio”. 

 

VISTO l’avviso pubblico di selezione per titoli per il conferimento di n. 3 
incarichi individuali con contratto di lavoro autonomo professionale, 
per lo svolgimento dell’attività di cui sopra, emanato con proprio 
decreto n. 202 del 20.05.2020; 

 

CONSIDERATO che nel predetto avviso è stato individuato l’Ing. Giovanni Marconi 
quale Responsabile del procedimento per la selezione finalizzata al 
conferimento degli incarichi di cui sopra; 

 

CONSIDERATO che l’Ing. Giovanni Marconi per sopraggiunti impegni professionali 
concomitanti non può continuare a svolgere le funzioni di 

 

Decreto del Direttore Generale 

Classif. III/20 

n. allegati: 0 

Oggetto: Nomina responsabile della procedura per la selezione per il conferimento di n. 3 incarichi 
individuali di lavoro autonomo per il progetto finalizzato alla “Gestione di infrastrutture 
informatiche di tipo client/server in ambienti di dominio”. 





 

2 

 

 

 

Responsabile del procedimento di cui sopra; 

RITENUTO NECESSARIO procedere quindi alla nomina di un nuovo Responsabile del 
procedimento 

 

   

DECRETA 

 

di nominare il Dott. Marco Giacinti quale responsabile del procedimento finalizzato alla selezione 
per titoli e colloquio per il conferimento di n. 3 incarichi individuali con contratto di lavoro 
autonomo per il progetto finalizzato alla “Gestione di infrastrutture informatiche di tipo 
client/server in ambienti di dominio”. 

 

Ancona, data della firma digitale 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott.ssa Rosalba Valenti 

Documento firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i. 

 


		2020-08-07T16:52:17+0200
	IT
	Rosalba Valenti




